
  FK Maraton Pelhřimov, z. s. 
                                                                          Nádražní 1536, 393 01 Pelhřimov 
 

 

  IČO: 22688251     info@fkmpelhrimov.cz    www.fkmpelhrimov.cz 

Jak se registrovat do klubového informačního systému? 
 
1) Otevřete v prohlížeči URL clen.fkmpelhrimov.cz/registrace . 

 
2) Vyplňte své jméno, příjmení, rodné číslo, datum narození se po zadání RČ vyplní 
samo a zdravotní pojišťovnu. I u nejmenších dětí vyplňovat jejich údaje, ne rodičů! 
 
3) Po vyplnění se dostanete na další stránku. 

4) Vyplňte své kontaktní údaje a adresu bydliště. 
 

clen.fkmpelhrimov.cz/registrace


  FK Maraton Pelhřimov, z. s. 
                                                                          Nádražní 1536, 393 01 Pelhřimov 
 

 

  IČO: 22688251     info@fkmpelhrimov.cz    www.fkmpelhrimov.cz 

 
5) Pokud vám není 18 let, dostanete se na tuto stránku. Zde vyplníte kontaktní 
údaje rodičů. Pokud jste dospělý, dostanete se ihned na stránku z bodu 6. 
 
6) Po odkliknutí uvidíte Souhrn veškerých vyplněných informací ke kontrole a 
následně kliknete na tlačítko ODESLAT K REGISTRACI. 
 
7) Registraci zkontroluje a přiřadí k příslušné kategorii administrátor. Poté vám 
přijde e-mail s přihlašovacími údaji. 
 
8) Po přihlášení na URL clen.fkmpelhrimov.cz . 

9) Podrobnější návod po systému v další kapitole 

clen.fkmpelhrimov.cz

